ロ第 12 日本病院前救急診療医学会

日 時 :2017年 12月 8日 (金) *関 連会議 12月 7日 (木 )

会 場 :品川シーズンテラスカンフアレンス

会 長 :猪口 貞樹 (東海大学医学部外科学系救命救急医学 教授)

テーマ :「病院前救急診療の有効性・安全性」

開催趣意書・募集要項
■企業展示 ■広告

ご挨拶

第 12回 日本病院前救急診療医学会 ご協賛のご依頼

各 位

第 12回 日本病院前救

会 長

東海大学医学部外科学系救命救

謹啓 貴社におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、私ども東海大学医学部救命救急医学の運営に対しまして、ご理解とご支援を賜

り、御礼申し上げます。

さて、このたび第 12回 日本病院前救急診療医学会を 2017年 12月 8日 (金 )、 品川シ

ーズンテラスカンフアレンスにて開催させていただくことになりました。

高齢化に伴って増加し続ける救急医療の中で、病院前診療に対する社会の期待は大きな

ものがありますが、同時にその有効性・安全性を検証することも重要な課題になっており

ます。今回の大会では、「病院前救急診療の有効性 。安全性」をテーマとして、多くの職

種の方にも参加いただけるような企画を進めております。

つきましては病院前救急診療の発展へ向けて、是非ともお力添えをいただければ、誠に

ありがたく存じます。ご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

第 12 日本病院前救急診療医学会 企業展示募集要項ロ

今般、下記の要領にて第 12回 日本病院前救急診療医学会を開催させていただくことと
なりました。病院前救急診療の発展に向けて、本会へのご支援を賜 りますよう謹んでお願
い中 し Lげます。

第 12回 日本病院前救急

会 長

東海大学医学部外科学系救命救急

1.会の名称及び代表者
第 12回 日本病院前救急診療医学会
会長 猪口 貞樹 (東海大学医学部外科学系救命救急医学 教授)

ヨ鏑回

2.会期
2017年 (平成 29年)12月 8日 (金 )

3.会場

品川シーズンテラスカンフアレンス

東京都港区港南 1丁 目 2番 70品川シーズンテラス3階  (TEL 03-6433‐ 1905)

4.参加予定人数
約 160名

6.お申込み期限
2017年 10月 5日 (木 )

8.事務局 。お問合せ

第 12回 日本病院前救急診療医学会 事務局
東海大学医学部外科学系救命救急医学 (事務局長 中川 儀英)

〒259-1193 神奈川県伊勢原市下糟屋 143
TEL:0463-93-1121(内 線 6772 事務担当 藤森) FAX:0463-95-5337
E―mall:jsPm12-omce@umin.acjp URL:http://square.umin.acjp/Jspm12

5.小間サイズ 。出展料金

間口 1.8m× 奥行 1.2m× 高さ 2.lm 。 出展料金 150,000円 (税別)

*展示料金には、バックパネル、長机 2本、社名板を含みます。

*出展お申込み後の取り消しは原則として認めないものとします。

7.お申込方法
別紙申込書を第 12回 日本病院前救急診療医学会事務局 (東海大学医学部外科学系救
命救急医学 FAX:0463‐ 95-5337)ま で、FAXにてお送りください。お申込み受付
のメールをお送りしたのち、請求書を発行させていただきます。

勝手ながら 10月 5日 (木 )ま でにお送りくださいますようお願い申し上げます。

企業展示申込書

平成   年   月   日

第 12回 日本病院前救急診療医学会

会長 猪口 貞樹 殿

第 12回 日本病院前救急診療医学会について、下記のとおり申し込みます。

ご担当者名 :

ご住所 :〒

TEL:

FAX:

E― rnail:

お申込み小間数 : 小 間

展示品目 :

ご入金予定日 :平成 29年   月   日

備考 :

FAXi:0463-95-5337
第12回日本病院前救急診療医学会事務局 (東海大学救命救急医学)宛

貴社名 :